

TENDER DOCUMENT

FOR

Supply and Installation of Single Phase Energy Meter (Electronics Kwh Meter) in  
Jharia Vihar Township at Belgoria, Dhanbad..

**Tender Notice No : 04/2013-14**  
**2<sup>nd</sup> Call**

PLACE OF WORK : Belgoria, DHANBAD

**PART – II**

**Price Bid**



**JHARIA REHABILITATION AND DEVELOPMENT AUTHORITY**  
**HATIA MORE, GOLF GROUND ROAD, DHANBAD**  
**JHARKHAND**

Supply and Installation of Single Phase Energy Meter (Electronics Kwh Meter) in  
Jharia Vihar Township at Belgoria, Dhanbad..

TENDER NOTICE NO: 04/2013-14  
2<sup>nd</sup> Call

**SYNOPSIS**

I/We have gone through the Bills of Quantities in details in the attached sheets and  
I/We hereby quote my/our rates as follows :-

.....% (in figures) (.....)  
(in words) Percent above/ Percent below/At par the estimated rates, amounting to  
(in figures) Rs.....) (in figures) Rs.  
.....  
..... (in words)  
against the estimate value of Rs. 9,03,991.00/-

Signature of the Contractor

(Name of the Contractor)

## Bill of Quantity

Name of the work : Supply and Installation of Single Phase Energy Meter (Electronics Kwh Meter) in Jharia Vihar Township at Belgoria, Dhanbad.

<b>Name of work- Estimate for door to door installation of Single Phase Energy meter at Belgoria.</b>					
<b>S N</b>	<b>Description</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	Single Phase Energy Meter. Make - Indotech , Capacity - 5/20 Amp, Voltage - 1x240 Volt	Nos	1176	453.00	532728.00
2	Wooden Board for meter with screw and nells	Nos	1176	55.00	64680.00
3	Installation of meter as per JSEB rate	Nos	1176	136.00	159936.00
4	Aluminium wire (4 sq. mm, single core)	Nos	1176	22.00	25872.00
5	Polycabonic seal	Nos	4707	6.95	32713.65
6	Transpoprtation and storing at site	Nos	1176	5.00	5880.00
Total amount :					821809.65
7	Profit 10%				82180.97
<b>Net amount :</b>					<b>903990.62</b>
<b>Say</b>					<b>903991.00</b>

(Rs. Nine lakhs three thousand nine hundred ninety one only )